
 
 

 
Uchwała Nr 24/315/2005 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 20 kwietnia 2005 r. 

 
w sprawie przyjęcia Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2020 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 41 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (DZ.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami); art. 40 
ust. 1, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Z 2001 r. Nr 62 poz. 
627 z późniejszymi zmianami); oraz Uchwały Nr 11/122/2005 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie trybu i harmonogramu prac nad Prognozą 
oddziaływania na środowisko zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się Prognozę oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2020 sporządzoną przez Kujawsko-Pomorskie Biuro 
Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Władysławowi Kubiakowi Wicemarszałkowi 
Województwa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


